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Les produits malins 
qui vous font gagner 
du temps en cuisine !

LES
ASTUCES

NOUVEAU !

Ouvrez, découpez, tranchez, 
hâchez en toute sécurité !

Assure une excellente dextérité 
et un confort optimal !

Se rince sous l’eau.

LE GANT
ANTI-COUPURES

6 €
.95

13 €
.90

NOTRE coup de 
Le gant anti-coupures

Les +
Protège vos doigts 
des coupures.
Extensible et confort 
d’utilisation.

Nettoyage facile.

GANT ANTI-COUPURES 
23,5 x 14 x 1 cm
Réf : 331195-14 / 13.90€ / 6.95€

En polyéthylène, polyester, élasthanne,

• Ambidextre.
• Lavable en machine.

prixprix
choc !choc !
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LOT DE 4 PLANCHES À DÉCOUPER 
AVEC SUPPORT 

Planche : 30 x 21 x 0,2 cm
Réf : 331429-14 / 33.90€ / 13.56€

En matière plastique.

Planche flexible 
pour verser 

sans renverser !

LOT DE 2 CUILLÈRES À PAMPLEMOUSSE 
15,4 x 2,6 cm
Réf : 015820-14 / 13.90€ / 6.95€

En acier inoxydable.

Pour découper 
facilement 

les suprêmes 
d’agrumes.

Bords dentelés 
pour découper.

LE LOT

13 €
.90

6 €
.95

Socle antidérapant.

AIGUISEUR
20,5 x 6 x 7,3 cm
Réf : O599-14 / 29.90€ / 14.95€

En acier inoxydable, 
bois et matière plastique.

• Aiguisage en 2 étapes : 
Partie en carbure de tungstène pour l’affûtage.

AIGUISEUR 4 EN 1
22,1 x 4,3 x 7,5 cm
Réf : 331178-14 / 39.90€ / 19.95€

En acier inoxydable et matière plastique.

L’AIGUISEUR

14 €
.95

29 €
.90

L’AIGUISEUR

19 €
.95

39 €
.90

Base antidérapante
pour une bonne stabilité.

Pour affûter 
vos ciseaux.

Meule en carbure 
de tungstène :

Aiguise

Meule diamant :
Prépare et corrige 

les lames endommagées. 

Meule en céramique  :

1

1

1

2

1 2

2 3 4

12 3 4 Aiguiseur 4 en 1

LE LOT

33 €
.90

13 €
.56

60- %PRIX EN
BAISSE

www.pradel-france.com
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ÉCONOME 3 EN 1
16 x 10,7 cm
Réf : 015225-14 / 19.90€ / 9.95€

Lame en acier inoxydable.
Manche en matière plastique.

• 3 têtes interchangeables.

3 têtes interchangeables 
pour 3 types de découpe.

Économe Julienne Coupe ruban

L’ÉCONOME

19 €
.90

9 €
.95

CISEAUX À VOLAILLE
Longueur : 25 cm
Réf : 330891-14 / 29.90€ / 14.95€

Lame en acier inoxydable.
Manche en matière plastique.

Cran de verrouillage 
sur l’extrémité des 

poignées pour bloquer
les lames et les ranger 

en toute sécurité.

Pour les fromages 
à pâte dure.

Pour maintenir 
le fromage 

pendant la coupe.
Pour les 
fromages

à pâte molle.

LES CISEAUX

14 €
.95

29 €
.90

NOUVEAU !

NOUVEAU !

PLANCHE CARTE DE FRANCE
35 x 34 x 1 cm
Réf : 331601-14 / 29.90€ / 14.95€

En bambou.

LA PLANCHE

14 €
.95

29 €
.90

LE LOT

14 €
.95

29 €
.90

LOT DE 3 COUTEAUX À FROMAGE TOUT INOX 

Réf : 331597-14 / 29.90€ / 14.95€

En acier inoxydable.

• Polyvalents, ils conviennent pour une grande variété 
de fromages, des plus tendres aux plus durs.

prixprix
choc !choc !
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Séparateur 
d’œuf.

4 pieds à ventouse pour une parfaite stabilité 
et une meilleure adhérence au plan de travail !

Essore

Mélange

Hache

Couvercle verrouillable 
pour une utilisation 
en toute sécurité.

Robot manuel 4 en 1 :
Hachoir, batteur, essoreuse, 
séparateur d’œuf.

En matière plastique ABS.
Lame en acier inoxydable.

ROBOT MANUEL MULTIFONCTION

Réf : 331137-14 / 49.90€ / 24.95€

Composé de :
• 1 Couvercle avec poignée rotative
• 1 Séparateur d’œuf
• 1 Lame
• 1 Protège-lame
• 1 Batteur
• 1 Panier essoreur
• 1 Bol
• 1 Base antidérapante

MANDOLINE 5 LAMES

Réf : 330834-14 / 39.90€ / 19.95€

Corps et poussoirs en matière plastique.
Lames en acier inoxydable.

• 5 Lames interchangeables.
• 1 Bac récupérateur avec couvercle
• 2 Poussoirs. 
• Capacité du bac : 1,1 L

2 poussoirs protège-doigts avec 
dessous picots pour maintenir 
les aliments en toute sécurité.

Bac récupérateur 
antidérapant.

Pour un rangement 
optimal.

5 lames pour découper vos légumes 
en un tournemain

LA MANDOLINE

19 €
.95

39 €
.90

LE ROBOT

24 €
.95

49 €
.90

5 lames interchangeables pour des découpes 
au gré de vos envies !

1 L

AM
E DÉ

COUPE SPIRALES

1 L
AME

POUR RÂPER

1 L
AM

E POUR ÉMINCER1 L
AM

E POUR JULIENNE 1 L
AM

E POUR TRANCHER1 L
AME

POUR RÂPER

1 L
AM

E POUR ÉMINCER1 L
AM

E POUR JULIENNE 1 L
AM

E POUR TRANCHER

1 L

AM
E DÉ

COUPE SPIRALES

A découvrir
Le gant anti-coupures 

vendu en page 50.

www.pradel-france.com
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Valve vapeur

Couvercle 
clipsable, hermétique.

LA LUNCH BOX

16 €
.95

33 €
.90

La boîte déjeuner 
rétractable

Conserve vos repas 
chauds comme froids !

Couvert multifonction : 
un côté fourchette et couteau, 

et un côté cuillère.

BOÎTE DÉJEUNER RÉTRACTABLE 

Contenance : 1500 ml
Réf : 729C-14 / Corail / 29.90€ / 8.97€

En silicone.
Couvercle en matière plastique.

• Boîte de conservation avec couvercle 
   et 1 couvert multifonction.
• 3 compartiments et un insert à 
   vinaigrette pour séparer vos préparations.
• Couvercle clipsable.

LUNCH BOX ISOTHERME 
24,2 x 14,2 x 7,5 cm - Capacité : 700 ml
Réf : 331614-14 / 33.90€ / 16.95€

En inox et matière plastique.

• Contenance idéale pour une personne.
• Double paroi isotherme.
• Garde les aliments frais ou chauds pendant 
   4 à 6 heures.

Astucieuse,
la boîte se rétracte, 
pour un rangement 

optimal.

Ingénieux, le couvercle 
est doté d’un insert 

à vinaigrette.

C
un cô COMPATIBLE

MICRO-ONDES
COMPATIBLE

LAVE-VAISSELLE

PLIÉE

DÉPLIÉE

LA BOÎTE

29 €
.90

8 €
.97

70- %

NOUVEAU !
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Anti
gaspi

Conservent 
vos ingrédients 

en vrac !

Anti
gaspi

Utilisez 
uniquement 
ce dont vous 
avez besoin !

Anti
gaspi

plastique !

Hermétiques et résistantes

Joint en silicone

Résiste au chaud 
et au froid !

COMPATIBLE
LAVE-VAISSELLE*

MAX. -20°CCOMPATIBLE
MICRO-ONDES*

* Récipients en verre

COMPATIBLE
FOUR TRADITIONNEL

JUSQU’À 220°*

LOT DE 2 BOÎTES DE CONSERVATION 
COUVERCLES IMPRIMÉS
17,5 x 13 x 5,6 cm - Capacité : 640 ml 
20,1 x 15,2 x 6,3 cm - Capacité : 1040 ml
Réf : 331048-14 / 39.90€ / 15.96€

En verre borosilicate haute résistance.
Couvercle en bambou avec joint 

vos aliments.

LE LOT

39 €
.90

15 €
.96

60- %PRIX EN
BAISSE

Extensibles 
de 6,5 cm à 26 cm.

Petites languettes 
pour une fermeture 

hérmétique.

Parfait pour conserver la fraîcheur 
de vos aliments et préparations.

COMPATIBLE
MICRO-ONDES

COMPATIBLE
LAVE-VAISSELLE

LES 6 PIÈCES

9 €
.95

19 €
.90

LE DÉROULEUR

19 €
.95

39 €
.90

LOT DE 6 COUVERCLES EXTENSIBLES

Réf : 015318-14 / 19.90€ / 9.95€

En silicone.

• Résistent à une température 

ø 11,5 cm jusqu’à 15 cm

ø 16,5 cm jusqu’à 22 cm
ø 21 cm   jusqu’à 26 cm

Extensibles

Extensibles et réutilisables !

à portée de main !

Ils s’adaptent à toutes formes de plats !

DÉROULEUR DE FILM MAGNÉTIQUE 

Réf : 015939-14 / 39.90€ / 19.95€

En matière plastique.

• Pour des rouleaux de 30 cm de largeur.

NOUVEAU !

Réglette pour la découpe du film.

Fixation aimantée 
et adhésive.
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Quand l’inox passe 
au micro-ondes !

LE LOT

24 €
.95

49 €
.90

Légères, elles sont 
résistantes et hérmétiques.

Les +
Passent au micro-ondes.

N’altèrent pas le goût 
des aliments.
Pour transporter, 
réchauffer et conserver.

LOT DE 2 BOÎTES INOX MICRO-ONDABLES
17,6 x 13,6 x 6,5 cm - Capacité : 650 ml 

Réf : 331170-14 / 49.90€ / 24.95€

En acier inoxydable.
Couvercle hermétique en matière plastique.

• Temps de chauffe au micro-ondes inférieur à 10 min. 
• Puissance de chauffe inférieure à 1000 W.

FOUR TRADITIONNEL
JUSQU’À 180°*

COMPATIBLE
MICRO-ONDES

COMPATIBLE
LAVE-VAISSELLE

* Sans couvercle

Anti
gaspi

Réchauffez
vos restes !

Anti
gaspi

plastique !

LES 3 PIÈCES

12 €
.95

25 €
.90

Protègent vos aliments 
et les conservent plus longtemps !

Élastiqués, ils s’adaptent aussi bien à des récipients
ronds que rectangulaires.

LOT DE 3 COUVRE-PLATS 
RÉUTILISABLES
ø 17 cm jusqu’à 24 cm
ø 21 cm jusqu’à 30 cm 
ø 23 cm jusqu’à 33 cm
Réf : 015825-14 / 25.90€ / 12.95€

100% coton

• Réutilisables.
• Faciles à nettoyer.

LOT DE 3 PANIERS AROMATES 
ø 16 x H 12 cm
ø 20 x H 15 cm

Réf : 757-14 / 45.90€ / 22.95€
(dont 0,204€ d’éco-part).

Jute et coton.

Garde vos aliments à l’abri de la lumière 
pour éviter la germination.

LES 3 PANIERS

22 €
.95

45 €
.90

(dont 0.204€ d’éco-part)
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Les +
Conserve les aliments 
plus longtemps, et garde 
leurs valeurs nutritives 
et gustatives.
Solution économique 
«anti-gaspillage».

Gain de place dans 
le congélateur.

Machine sous vide pour 
une conservation prolongée !

Faites vous même
votre compost !

Le filtre à charbon actif absorbe les mauvaises 
odeurs et éloigne les insectes !

Vide l’air et scelle en un seul clic.

à h b if b b l i

LE LOT

6 €
.95

13 €
.90

MACHINE SOUS VIDE 

Réf : 015845-14 / 79.90€ / 39.95€
(dont 0,13€ d’éco-part).

En matière plastique.

• Livré avec un tuyau vide air pour les 
bouteilles, bocaux et sachets plastiques.
• 1 Coupe sachet intégré.
• Base antidérapante.
• Puissance : 130W

POUBELLE À COMPOST 

Réf : 015801-14 / 39.90€ / 19.95€
(dont 0,072€ d’éco-part).

En métal.

• 1 Filtre à charbon inclus.

LOT DE 3 FILTRES 
À CHARBON ACTIF 

Réf : 015812-14 / 13.90€ / 6.95€

En mousse et charbon actif

LOT DE 2 ROULEAUX
POUR MACHINE SOUS VIDE 

Réf : 015859-14 / 19.90€ / 9.95€

LOT DE 10 SACHETS
POUR MACHINE SOUS VIDE 
20 x 25 cm 
Réf : 016041-14 / 13.90€ / 6.95€

LE LOT

9 €
.95

19 €
.90

CONSEIL

Il est recommandé de 

charbon tous les 2 mois.

LA MACHINE

39 €
.95

79 €
.90

(dont 0.13€ d’éco-part)

LA POUBELLE

19 €
.95

39 €
.90

(dont 0.072€ d’éco-part)

Anti
gaspi

Conserve 
vos aliments 

jusqu’à 5x plus
longtemps !

1 Rouleau
+

1 Lot de 10 sachets

OFFERTS !

www.pradel-france.com

LE LOT

6 €
.95

13 €
.90

NOUVEAU !



PLAT À PIZZA
ø 32 x 3,5 cm
Réf : 331258-14 / 53.90€ / 26.95€
En fonte d’aluminium.
Revêtement antiadhérent effet pierre 
garanti sans PFOA.

• Fond structuré pour un démoulage facile. 
• Maniques en silicone incluses.
• Tous feux dont induction. *

LE PLAT

26 €
.95

53 €
.90

Pour les pizzas, omelettes, tartes et crêpes bretonnes.

ASTUCES CUISSON
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Cuit 7 blinis 
en même temps

Des frites 
moins grasses

PLAQUE À FRITES PERFORÉE

Réf : 331185-14 / 17.90€ / 8.95€

En acier carbone, revêtement antiadhérent.

• Supporte des températures jusqu’à 240°C

Pour des frites croustillantes
sans matière grasse !

Pour une cuisson 
homogène et rapide !

LA PLAQUE

17 €
.90

8 €
.95

POÊLE À BLINIS
ø 26 x 1,5 cm
Réf : 330945-14 / 69.90€ / 34.95€

Corps en fonte d’aluminium.
Revêtement céramique aux propriétés 
antiadhérentes multicouches 
sans PFOA.

• Tous feux dont induction.

LA POÊLE

34 €
.95

69 €
.90

Empreinte 
ergonomique.

POÊLE 4 COMPARTIMENTS
19 x 19 cm
Réf : 331099-14 / 53.90€ / 26.95€

En fonte d’aluminium avec revêtement 
antiadhérent garanti sans PFOA.
Manche en thermoplastique effet bois, toucher soft touch.

• Manche ergonomique résistant à la chaleur.
• Tous feux dont induction.

LA POÊLE

26 €
.95

53 €
.90

Les 2 cm 
de profondeur 

évitent le 
débordement !

4 préparations 
simultanément

Compatible 
plaques et four

prixprix
choc !choc !
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Pour un arrosage continu 
et un résultat savoureux

RÔTISSOIRE SAVEUR 

Réf : 331404-14 / 99.90€ / 49.95€

En métal laqué, revêtement émaillé.
Couvercle avec bords inox.

• Intérieur du couvercle alvéolé. 
• Nettoyage facile.
• Tous feux dont induction.

GRILLE POUR RÔTISSOIRE 
31,5 x 20,7 x 12 cm 
Réf : 331624-14 / 19.90€ / 9.95€

LA GRILLE

9 €
.95

19 €
.90

LA RÔTISSOIRE

49 €
.95

99 €
.90

LA MARMITE

19 €
.95

39 €
.90

2 en 1 :
Le couvercle peut 

aussi servir de plat !

NOUVEAU !

NOUVEAU !

Format 
familial !

Couvercle avec stries 
pour un arrosage 

continue et un résultat 
mœlleux.

Les alvéoles du couvercle permettent 
à la condensation de retomber 

et d’arroser les viandes et légumes
en permanence.

RÔTISSOIRE SAVEUR 2 EN 1

Capacité : 6,3 L 
Réf : 330880-14 / 89.90€ / 44.95€

En acier émaillé.

• Rôtissoire avec couvercle strié.
• Poignées décentrées pour éviter les brûlures.
• Nettoyage facile.
• Tous feux dont induction.

MARMITE À MOULES

Réf : 331487-14 / 39.90€ / 19.95€

En acier émaillé.

• Nettoyage facile.
• Tous feux dont induction.

Grande 
capacité !

LA RÔTISSOIRE

44 €
.95

89 €
.90

Couvercle 
réceptacle pour 

les coquilles vides.

Poignées 
décentrées pour 

éviter les brûlures

• Grille également compatible
avec la rôtissoire noire ci-dessous !


